Karta produktu: Sprezarka topatkowa Mattei RVX 55 Hi
z silnikiem IE4: wydajnosc¢ 4,94-9,75 m3/min -
cisnienie 7+13 bar max - moc 55 kW

Warianty produktu

Indeks

Sprezarka topatkowa Mattei RVX 55 Hi z silnikiem IE4: wydajnos¢
4,94-9,75 m3/min - ci$nienie 7+13 bar max - moc 55 kW

RVX55Hi

Opis produktu

Kod produktu: RVX55Hi

Typ

Rodzaj napedu
Wydajnos¢ [m3/min] zakres
Moc [kW]

Cisnienie [bar]

Predkos¢ obr. [obr./min]
Temp otoczenia min. [°C]
Temp. otoczenia max. [°C]
Maksymalna zawartosc oleju w powietrzu [mg/m3]
Poziom hatasu [dB(A)]
Osuszacz

Chtodzenie wodne
System odzysku energii
Zbiornik

Dtugos¢ [mm]

Szerokosé [mm]
Wysokos¢ [mm]

Waga [kg]

Przylacze

Zabezpieczenie [IP]
Izolacja

Napiecie [V]
Czestotliwosc [Hz]

Klasa wydajnosci

Cena

sie.

VErvao

Zmiennoobrotowy
Bezposredni

4.94 - 9.75

55

13

1500

45

68
nie
nie
nie
nie
2420
1245
1890
1770
Rp 2"

55

400
50
IE4

Ceny produktéw widoczne dopiero po
zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta, zarejestruj

Sprezarki fopatkowe serii RVX zostaty zaprojektowane ze szczegdlnym naciskiem na oszczednos$¢ energii i ochrone

srodowiska; Potencjalne oszczednosci jakie sg w stanie wygenerowac sg niemal nieporéwnywalne w swojej klasie.

Przeznaczone szczegdlnie dla przedsiebiorstw, ktére potrzebujg statego przeptywu sprezonego powietrza przez diuzszy

czas oraz do zastosowan wymagajacych sprezonego powietrza o wysokiej wydajnosci.

Serie RVX wyrdznia wyjgtkowo niska predkos¢ obrotowa oraz innowacyjny uktad chiodzenia, ktéry umozliwia

utrzymywanie statej temperatury oleju dzieki zastosowaniu wentylatora o zmiennej predkosci obrotowej oraz

elektronicznego termozaworu.

Oba te mechanizmy sa w stanie dziata¢ w symbiozie dzieki dedykowanemu algorytmowi zarzgdzanemu przez nowy

kontroler Maestro XC.

VERVO
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Dodatkowo seria RVX wyposazona jest w opatentowang technologie Xtreme Injection, ktéra zapewnia stabilnos¢
termiczng sprezarki poprzez implementacje bogatego w smar spray’u w procesie.

Wszystkie technologie zastosowane w sprezarkach RVX skupiajg sie na energooszczednosci i niwelujg straty

energetycznie do minimum!

Ponadto, wszystkie modele serii RVX posiadajg fabryczne wygtuszenie redukujgce hatas do poziomu ponizej 70 dB(A)
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